
                                                                                                                   (CP 15D - 1/2013) 
 
 

Catatan:   i.      Rayuan berasingan hendaklah diberi bagi tiap tahun taksiran  
                ii.      Rayuan ini hendaklah dihantar kepada Lembaga Hasil Dalam Negeri Malaysia di mana fail cukai pendapatan 

berada / didaftarkan. 
               iii.     Sila nyatakan alasan rayuan dengan jelas dan terperinci. 
 
* potong yang tidak berkenaan 

 

  

 

     LEMBAGA HASIL DALAM NEGERI MALAYSIA 

 
   RAYUAN KEPADA PESURUHJAYA KHAS CUKAI PENDAPATAN 

(Seksyen 109H Akta Cukai Pendapatan 1967) 

 

 

  Kepada:                Daripada:    

  Ketua Pengarah Hasil Dalam Negeri           ……………………………………………. 

  Lembaga Hasil Dalam Negeri Malaysia           ……………………………………………. 

  …………………………………………….           ……………………………………………. 

  …………………………………………….           ……………………………………………. 

  …………………………………………….           ……………………………………………. 

              

        No. Fail: ………………………………..… 

 

Saya / Kami …........................................................................... tidak berpuas hati dengan amaun 

cukai pegangan di bawah seksyen 109 / 109B / 109F Akta Cukai Pendapatan 1967(*) berjumlah 

RM ………………………….. yang telah diremitkan kepada Ketua Pengarah Hasil Dalam Negeri 

pada ………………….… bagi bayaran yang dibayar atau dikredit kepada Pesuruhjaya Khas 

Cukai Pendapatan atas alasan-alasan berikut: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Tarikh: ..........................                                                                  .............................................. 
                                                       Tandatangan 
                     
                                  …………………………….…
                  Jawatan 

 


